



5-1А (5А)	Педагог дополнительного образования (Технопарк)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Педагог дополнительного образования (Технопарк)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Педагог дополнительного образования (Технопарк)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Педагог дополнительного образования (Технопарк)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог дополнительного образования (Технопарк)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Педагог-организатор (технопарк)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Педагог-организатор (технопарк)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (должность) Анеч (подпись) Попович А.В. (Ф.И.О.) 29.04.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность) Л.А. (подпись) Хамцова Л.А. (Ф.И.О.) 29.04.2019 (дата)

Заместитель директора (должность) Н.В. (подпись) Федорищева Н.В. (Ф.И.О.) 29.04.2019 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации (должность) Е.В. (подпись) Петрикова Е.В. (Ф.И.О.) 29.04.2019 (дата)

Специалист по кадрам (должность) Т.А. (подпись) Берлина Т.А. (Ф.И.О.) 29.04.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1518 (№ в реестре экспертов) С.Н. (подпись) Юраков С.Н. (Ф.И.О.) 29.04.2019 (дата)